
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:52:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2017

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de serralheria conforme
a necessidade do município em horas trabalhadas.
Resumo: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de serralheria
conforme a necessidade do município em horas trabalhadas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2017 00:00:00 Edital Pregão 062-2017 - Serviço de Serralheria Baixar

21/07/2017 00:00:00 ATA PP062-2017 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/860_348f761ee94b036f5c464b68cf74b35a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/903_7a1005c74b4ecc2fe4863f8ec1eae991.doc

